
 

Samsung VH55C-E - 138 cm (55")
Diagonalklasse VHB-E Series LCD-Display
mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Digital Signage - 1080p 1920 x 1080 - Schwarz

Gruppe Digital Signage

Hersteller Samsung

Hersteller Art. Nr. LH55VHCEBGBXEN

EAN/UPC 8806095363905

 

Beschreibung

Samsung VH55C-E - 138 cm (55") Diagonalklasse VHB-E Series LCD-Display mit LED-Hintergrundbeleuchtung - Digital Signage
- 1080p 1920 x 1080 - Schwarz

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Samsung VH55C-E VHB-E Series - 138 cm (55") LCD-Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - Full HD - für Digital Signage

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 138 cm (55")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Farbe Schwarz

Auflösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Konnektivität LAN

PC-Schnittstelle DVI, DisplayPort

Technologie IPS

LCD Hintergrundlicht-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

TV-Tuner Kein Tuner

Profi-Funktionen SMART Signage Platform, Bildverbesserungsmodus

Bildverbesserungen 72 % Farbraum

USB Ja

Spannung Wechselstrom 100-240 V (50/60 Hz)

Energie Effizienzklasse Klasse G
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Leistungsaufnahme im Betrieb 250 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe) - ohne Fuß

121.22 cm x 7.04 cm x 68.3 cm

Gewicht 19.5 kg

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Energie Effizienzklasse Klasse G

Leistungsaufnahme im Betrieb 250 Watt

Stromverbrauch SDR
(eingeschaltet)

145 kWh/1.000 h

Diagonale Klasse 138 cm (55")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Serie VHB-E Series

TV-Tuner Kein Tuner

TV-Tuner vorhanden Nein

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

PC-Schnittstelle DVI, DisplayPort

Modi Black Equalizer-Modus

Bildverbesserungen 72 % Farbraum

Design Extrem schmale Blende

Schutz Staubresistent

Abmessung Ohne Fuß

Breite 121.22 cm

Tiefe 7.04 cm

Höhe 68.3 cm

Gewicht 19.5 kg

Farbe Schwarz

Bildschirm

LCD-Technologie IPS

Pixelabstand 0.63 mm

Auflösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

LCD Hintergrundlicht-
Technologie

LED-Hintergrundbeleuchtung

Beschichtung Blendfrei, 28 % Glastrübung
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Kontrastverhältnis 1000:1

Dynamisches Kontrastverhältnis 140000:1

Helligkeit 700 cd/m²

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 8 ms

Profi-Funktionen SMART Signage Platform, Bildverbesserungsmodus

Betriebsstunden/-tage 24 / 7

Funktionen Mobil-Kalibrierung

Ständer & Halterungen

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

600 x 400 mm

VESA-Kompatibilität Ja

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 1

Netzwerk & Internet-Multimedia

Konnektivität LAN

Verbindungen

Anschlusstyp 2 x HDMI-Eingang ¦ DisplayPort-Eingang ¦ DVI-Eingang ¦ USB ¦ Audio Line-In ¦ Audio
Line-Out ¦ RS-232C Eingang/Ausgang ¦ LAN-Eingang ¦ Infrarot-Eingang

Verschiedenes

Kennzeichnung VCCI, EMC Class B, IP5X, HDCP 2.2, ISTA 3A, IEC/EN 62368-1, EN 61000-3-
3:2013+A1:2019, EN 55032:2015+A11:2020, EN IEC 61000-3-2:2019, EN
55035:2017+A11:2020

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 100-240 V (50/60 Hz)

Energierverbrauch Sleep 0.5 Watt

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 139.8 cm

Tiefe (Versand) 25.7 cm

Höhe (Versand) 84.4 cm

Gewicht (Versand) 28.6 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 40 °C
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Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 90%

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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